
令和 8年 3月 2日 

 

お客さま各位 

 

株式会社佐賀銀行 

 

定期預金 『スーパー和 福祉型』 の取扱終了について 

 

 

平素より佐賀銀行をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。 

さて、佐賀銀行では現在取扱しております定期預金『スーパー和福祉型』の商品取扱を終了し、

定期預金『スーパー和』に商品統合いたします。永らくのご利用に心より御礼申し上げますとともに、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

あわせまして、『スーパー和』の利用をお願い申し上げます。 

今後とも佐賀銀行をご愛顧賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

 

１．終了するサービス 

  スーパー和福祉型（自動継続のお取扱はございません） 

  ※当行に遺族年金・障害年金等のお振込みをご指定いただいている方へのキャンペーン定期です。 

 

２．サービス終了日 

 （１）受付終了日 

    令和 8年 4月 30 日（木）  

 （２）利用者さまのお取扱 

    令和 9年 4月 30 日（金）満期分をもちまして、終了といたします。 

     

３．後継商品 

 令和 8年 5月 1日（金）から定期預金『スーパー和』は、当行に遺族年金・障害年金等の 

お振込みをご指定いただいている方も対象といたします。限度額を撤廃し、自動継続のお取扱と 

なります。詳しくは、お近くの佐賀銀行窓口でご相談ください。商品説明書を用意しております。 

  

 


